
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 18 березня 2016 р. № 7/5-128 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору на 

проведення поточного ремонту  

Портівського  сільського клубу 

 з ТОВ «Азовстройинвест ЛТД» 

        

     З метою  збереження архітектурно-будівельної цілісності  приміщення 

Портівського сільського клубу створення комфортних умов для роботи 

працівників закладу та проведення масових культурно-розважальних заходів 

для жителів громади сіл Портівське, Глибоке, Огороднє,  керуючись  

Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.43 п.1, ст.26 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти договір  з ТОВ «Азовстройинвест ЛТД» на поточний 

ремонт (зовнішні роботи)   Портівського сільського клубу на суму 158733 

(сто п’ятдесят вісім тисяч сімсот тридцять три  ) грн. 54 коп. 

2. Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів за поточний ремонт 

Портівського сільського клубу  ТОВ «Азовстройинвест ЛТД» в сумі 158733 

(сто п’ятдесят вісім тисяч сімсот тридцять три  ) грн. 54 коп. після надання 

відповідної  бухгалтерсько–фінансової документації  та актів виконання 

робіт згідно норм чинного законодавства.  

3. Покласти відповідальність по поточному контролю за 

виконанням будівельних робіт по ремонту Портівського сільського клубу на 

завідуючого Портівського  сільського клуба  Мелконянц Володимира 

Костянтиновича. 



4. Фінансування виконання робіт по поточному ремонту 

приміщення Портівського сільського клубу здійснити  після підписання акту 

на виконання робіт постійною депутатською комісією по регулюванню 

правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, благоустрою, 

торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань (голова комісії Ніколаєв О.С.).  

5. Контроль за  виконанням рішення покласти на голову сільської 

ради Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                                   В.П. Попович 

 


